

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหนองใหญ่-หน้าเขาย้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสะบ้า  
อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,230,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE กว้าง 5.00 เมตร ยาว 555.00 เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,775.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย  
และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว จำนวน 2 ป้าย โดยติดตั้งไว้ ณ จุดเริ่มต้นและจุดสิ้นสุดโครงการ  
(รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.โคกสะบ้า กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 5 มี.ค. 2565 เป็นเงิน 2,140,635.04 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อภิเดช เอียดบาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า
- 7.2 เอกชัย เมืองสองศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน
- 7.3 พิพากษ์ ห้าสังข์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



พิพากษ์ ห้าสังข์

10 มีนาคม 2565 11:48:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรังภวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหนองใหญ่-หน้าเขากอย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสะอาด อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถมป่าและขุดต่อ 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	1,110.000	3.81	4,229.10	1.3795	5.25	5,834.04
2	2.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	527.000	263.05	138,627.35	1.3795	362.87	191,236.42
3	2.2 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรองพื้นที่ทาง (SUBBASES) 2.2.1.1 งานรองพื้นที่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2.2 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	710.000	350.58	248,911.80	1.3795	483.62	343,373.82

.....ประธานกรรมการ  
.....กรรมการ  
.....กรรมการ  
.....กรรมการ  
.....กรรมการ

พิพากษ์ ทาสั่ง

10 มีนาคม 2565 11:49:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ..... ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหนองใหญ่-หน้าเขาย้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสะอาด อำเภอหนองบัว จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ..... องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานระบอบระบายน้ำ 4.1 งานท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด 0.80	ลบ.ม.	621.000	389.48	241,867.08	1.3795	537.28	333,655.63
5		ตร.ม.	2,775.000	34.56	95,904.00	1.3795	47.67	132,299.56
6		ตร.ม.	2,775.000	273.45	758,823.75	1.3795	377.22	1,046,797.36
7		ม.	8.000	2,286.00	18,288.00	1.3795	3,153.53	25,228.29

.....  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....

พิมพ์ทาง หาสั่งข

10 มีนาคม 2565 11:49:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหนອງใหญ่-หน้าเขาย้อย (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๔ ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานเครื่องหมายจราจร		1.000	4,040.00		1.3795	5,573.18	5,573.18
9	5.1 งานป้ายจราจร บ.1	ชุด	1.000	2,660.00		1.3795	3,669.47	3,669.47
10	5.2 งานป้ายจราจรแบบ บ.3 - บ.36	ชุด	21.400	290.00		1.3795	400.05	8,561.17
11	5.3 สีเหลือง กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	111.000	290.00		1.3795	400.05	44,406.10
	5.4 สีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.						
รวมราคากลาง								2,140,635.04

.....ประธานกรรมการ  
*Boze* .....กรรมการ  
*กมล* .....กรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ